Le(s) lot(s) de copropriété suivant(s) :
Lot numéro sept  (7) 
Un appartement au 1er étage de l'immeuble avec son entrée côté Nord comprenant : 
un hall, un WC, deux chambres, un dégagement et un toilette, le tout d'une surface 
habitable de 32,05m² environ. 
Et les deux cent huit millièmes (208 /1000 èmes) des parties communes générales.

Tel que le BIEN existe, avec tous droits y attachés, sans aucune exception ni réserve.

Conformément à l’article 1 de la loi du 06 mars 2017 :
« Lorsqu’un acte de Notoriété porte sur un immeuble situé en Corse et